
 
 
  

                             МЕЛЕКІНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                                 РІШЕННЯ 

 
 
Від  29.09.2016р   № 7/10-254 

с. Мелекіне 

 

Про внесення змін до рішення  

Мелекінської сільської ради  

від 26.05.2006р № 5/3-46 

 

 Розглянувши лист № 531 від 04.08.2016р  начальника відділу освіти 

Мангушської райдержадміністрації  Н.І. Терентьєвої,  керуючись  ст.12, 

ст.141 п. а Земельного Кодексу України, ст.26 п.34, ст.33 ,ч.2 ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні », сесія сільської  ради 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до рішення Мелекінської сільської ради № 5/3-46 від 

26.05.2006р  про надання згоди на розробку проекту землеустрою на 

земельну ділянку Першотравневому районному відділу освіти під 

обслуговування Мелекінської школи. 

 

2. Змінити у пункті вказаного рішення площу земельної ділянки  з 

2.73га на площу 2.48га . 

 

3.  Землевпоряднику сільської ради   внести відповідні зміни в 

земельно-кадастрову документацію ради. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                В.П. Попович 

 


